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Camp. Paulista de Automobilismo

SUPERLIGA 7a etapa
Interlagos 08/08/2021

Campeonato Paulista Super Liga 7a etapa

Track Night
Track Night 2

Interlagos 4,309 Km
08708/2021 21:05.

"

Qualificacao . .
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
p5 2:56.599 +48.193 21:40:18.824 8 2:19.537 +1.641 21:59:22.451
(10) HUDSON LUIZ p6 17:35.790  +15:27.384 21:57:54.614 9 2:17.896 | - 22:01:40.347
1 2:07.676 +7.264 21:30:01.194 10 2:19.009 +1.113 22:03:59.356
2 2:48.423 +48.011 21:32:49.617 (35) FELIPE AUTO SUPER 1 2:18.259 +0.363 22:06:17.615
p3 2:59.853 +59.441 21:35:49.470 1 3:18.989 +1:09.293 21:31:33.669 12 2:19.244 +1.348 22:08:36.859
4 9:17.743 +7:17.331 21:45:07.213 p2 3:57.826 +1:48.130 21:35:31.495
5 2:00.412 - 21:47:07.625 3 9:01.841 +6:52.145 21:44:33.336 (67) DOUGLAS MESQUITA
6 2:48.377 +47.965 21:49:56.002 4 2:46.309 +36.613 21:47:19.645 1 2:26.755 +8.429 21:32:41.704
7 2:29.612 +29.200 21:52:25.614 5 2:09.696 | - 21:49:29.341 2 2:33.371 +15.045 21:35:15.075
8 2:00.488 +0.076 21:54:26.102 6 2:35.871 +26.175 21:52:05.212 3 2:59.714 +41.388 21:38:14.789
9 2:49.038 +48.626 21:57:15.140 7 2:15.748 +6.052 21:54:20.960 4 2:33.597 +15.271 21:40:48.386
p10 3:00.507 +1:00.095 22:00:15.647 8 2:27.418 +17.722 21:56:48.378 p5 3:03.091 +44.765 21:43:51.477
1 9:08.441 +7:08.029 22:09:24.088 9 3:19.369 +1:09.673 22:00:07.747 6 13:39.175  +11:20.849 21:57:30.652
10 2:11.482 +1.786 22:02:19.229 7 2:31.613 +13.287 22:00:02.265
(216) RICARDO CASSIO pl1 3:32.464 +1:22.768 22:05:51.693 8 2:22.991 +4.665 22:02:25.256
1 2:03.726 +1.037 21:30:42.816 9 3:48.395 +1:30.069 22:06:13.651
2 2:06.207 +3.518 21:32:49.023 (36) DIOGO NEGRAO 10 2:18.326 | - 22:08:31.977
3 2:04.967 +2.278 21:34:53.990 1 2:20.400 +6.567 21:32:06.640 p1l 3:18.085 +59.759 22:11:50.062
4 2:05.296 +2.607 21:36:59.286 2 2:17.255 +3.422 21:34:23.895
5 2:12.231 +9.542 21:39:11.517 3 2:52.078 +38.245 21:37:15.973 (61) RICARDO NUNES
6 2:06.458 +3.769 21:41:17.975 4 2:39.147 +25.314 21:39:55.120 1 2:18.869 | - 21:38:01.931
7 2:17.040 +14.351 21:43:35.015 5 2:15.801 +1.968 21:42:10.921 p2 3:00.189 +41.320 21:41:02.120
8 2:03.645 +0.956 21:45:38.660 p6 3:00.527 +46.694 21:45:11.448 3 5:56.855 +3:37.986 21:46:58.975
9 202689 - 21:47:41.349 7 21:18.657  +19:04.824 22:06:30.105 4 2:19.450 +0.581 21:49:18.425
pl0 2:47.626 +44.937 21:50:28.975 8 2:13.833 | - 22:08:43.938 p5 2:43.286 +24.417 21:52:01.711
1 7:29.958 +5:27.269 21:57:58.933
12 2:13.459 +10.770 22:00:12.392 (06) CAIO SILVA (58) BRUNO FELIPE
13 2:20.736 +18.047 22:02:33.128 1 5:05.280 +2:50.464 21:30:13.270 1 2:19.573 | - 21:51:43.214
14 2:17.971 +15.282 22:04:51.099 2 2:14.816 - 21:32:28.086 2 2:27.724 +8.151 21:54:10.938
15 2:15.397 +12.708 22:07:06.496 3 2:16.080 +1.264 21:34:44.166 3 2:35.678 +16.105 21:56:46.616
16 2:12.310 +9.621 22:09:18.806 p4 2:28.907 +14.091 21:37:13.073 p4 3:23.359 +1:03.786 22:00:09.975
(09) GUSTAVO (88) IVANILSON ALMEIDA (181) Thiago Gabarron
1 2:27.776 +22.084 21:30:16.496 1 2:28.046 +13.210 21:30:29.491 1 2:40.121 +20.392 21:34:10.367
2 2:24.554 +18.862 21:32:41.050 2 2:31.014 +16.178 21:33:00.505 2 2:36.639 +16.910 21:36:47.006
3 2:19.480 +13.788 21:35:00.530 p3 3:04.951 +50.115 21:36:05.456 3 2:27.052 +7.323 21:39:14.058
4 2:17.247 +11.555 21:37:17.777 4 5:22.279 +3:07.443 21:41:27.735 4 2:22.198 +2.469 21:41:36.256
ps 3:02.934 +57.242 21:40:20.711 5 2:27.683 +12.847 21:43:55.418 ps 2:44.188 +24.459 21:44:20.444
6 6:40.771 +4:35.079 21:47:01.482 6 2:28.262 +13.426 21:46:23.680 6 8:11.574 +5:51.845 21:52:32.018
7 2:05.692 - 21:49:07.174 7 2:29.229 +14.393 21:48:52.909 7 2:19.971 +0.242 21:54:51.989
p8 2:20.679 +14.987 21:51:27.853 p8 2:40.242 +25.406 21:51:33.151 8 2:19.729 - 21:57:11.718
9 11:01.108 +8:55.416 22:02:28.961 9 5:18.484 +3:03.648 21:56:51.635 p9 3:00.086 +40.357 22:00:11.804
10 2:12.477 +6.785 22:04:41.438 10 2:15.699 +0.863 21:59:07.334 10 8:18.273 +5:58.544 22:08:30.077
1 2:12.370 +6.678 22:06:53.808 u 2:14.836 - 22:01:22.170 pl1 2:49.286 +29.557 22:11:19.363
p12 2:55.812 +50.120 22:09:49.620 12 2:15.104 +0.268 22:03:37.274
p13 2:35.254 +20.418 22:06:12.528 (24) MARCIO MURTA
(11) JOAO MARCELO 1 2:23.350 +2.376 21:44:40.909
1 2:14.801 +9.069 21:29:46.751 (32) RAPHAEL TASSO 2 2:23.467 +2.493 21:47:04.376
p2 2:24.616 +18.884 21:32:11.367 1 2:49.630 +32.554 21:30:32.307 3 2:24.927 +3.953 21:49:29.303
3 6:38.983 +4:33.251 21:38:50.350 2 2:46.774 +29.698 21:33:19.081 4 2:25.682 +4.708 21:51:54.985
p4 2:50.407 +44.675 21:41:40.757 3 2:42.592 +25.516 21:36:01.673 5 2:20.974 | - 21:54:15.959
5 2:46.419 +40.687 21:44:27.176 4 2:32.390 +15.314 21:38:34.063 6 2:25.385 +4.411 21:56:41.344
6 2:20.425 +14.693 21:46:47.601 5 2:40.436 +23.360 21:41:14.499 7 2:21.993 +1.019 21:59:03.337
7 2:08.553 +2.821 21:48:56.154 p6 2:53.714 +36.638 21:44:08.213 8 2:22.626 +1.652 22:01:25.963
p8 2:26.875 +21.143 21:51:23.029 7 3:43.270 +1:26.194 21:47:51.483 9 2:22.468 +1.494 22:03:48.431
9 6:03.760 +3:58.028 21:57:26.789 8 2:17.076 - 21:50:08.559 10 2:22.231 +1.257 22:06:10.662
10 2:19.635 +13.903 21:59:46.424 9 2:20.240 +3.164 21:52:28.799 1 2:24.689 +3.715 22:08:35.351
1 2:08.270 +2.538 22:01:54.694 p12 3:25.966 +1:04.992 22:12:01.317
12 2:05.732 - 22:04:00.426 (04) BRUNO DIAS
p13 2:37.642 +31.910 22:06:38.068 1 2:27.320 +9.424 21:31:51.552 (14) EDUARDO FERREIRA
2 2:26.433 +8.537 21:34:17.985 1 2:24.320 +0.773 21:29:44.288
(20) MARCO ANTONIO 3 2:28.185 +10.289 21:36:46.170 2 2:31.516 +7.969 21:32:15.804
1 2:22.832 +14.426 21:30:41.271 4 2:25.048 +7.152 21:39:11.218 3 3:06.399 +42.852 21:35:22.203
2 2:20.503 +12.097 21:33:01.774 p5 2:46.229 +28.333 21:41:57.447 4 2:23.547 - 21:37:45.750
3 2:12.045 +3.639 21:35:13.819 6 12:47.355 +10:29.459 21:54:44.802 5 2:34.873 +11.326 21:40:20.623
4 2:08.406 - 21:37:22.225 7 2:18.112 +0.216 21:57:02.914 p6 2:51.014 +27.467 21:43:11.637
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ICampeonato Paulista Super Liga 7a etapa

Track Night Interlagos 4,309 Km
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Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
7 8:54.308 +6:30.761 21:52:05.945 4 2:37.581 +4.779 21:41:58.155
5 2:32.802 - 21:44:30.957
(178) MAURO MENEZES p6 3:18.776 +45.974 21:47:49.733
1 2:34.654 +9.496 21:41:57.322 p7 6:02.536 +3:29.734 21:53:52.269
2 2:28.573 +3.415 21:44:25.895 8 4:01.040 +1:28.238 21:57:53.309
3 2:34.803 +9.645 21:47:00.698 p9 3:08.325 +35.523 22:01:01.634
4 2:26.631 +1.473 21:49:27.329 10 4:56.969 +2:24.167 22:05:58.603
5 2:28.981 +3.823 21:51:56.310 11 2:50.143 +17.341 22:08:48.746
p6 2:38.585 +13.427 21:54:34.895
7 5:15.861 +2:50.703 21:59:50.756 (12) LUCAS FERNANDES
8 2:25.158 - 22:02:15.914 1 2:35.582 | - 21:33:55.064
9 2:27.606 +2.448 22:04:43.520 2 2:40.689 +5.107 21:36:35.753
p10 2:50.062 +24.904 22:07:33.582 3 2:41.601 +6.019 21:39:17.354
4 2:36.382 +0.800 21:41:53.736
(22) LEONARDO MACEDO p5 3:02.690 +27.108 21:44:56.426
1 2:37.068 +11.291 21:39:17.722 6 11:30.112 +8:54.530 21:56:26.538
2 2:37.440 +11.663 21:41:55.162 7 3:50.133 +1:14.551 22:00:16.671
3 2:36.213 +10.436 21:44:31.375 p8 3:54.741 +1:19.159 22:04:11.412
4 2:34.419 +8.642 21:47:05.794
5 2:31.433 +5.656 21:49:37.227 (23) JAIRO CARNELOS
p6 3:06.052 +40.275 21:52:43.279 1 2:45.994 +10.123 21:41:36.477
7 8:32.292 +6:06.515 22:01:15.571 2 2:35.871 | - 21:44:12.348
8 2:29.172 +3.395 22:03:44.743 p3 3:02.597 +26.726 21:47:14.945
9 2:31.293 +5.516 22:06:16.036 4 5:01.681 +2:25.810 21:52:16.626
10 2:25.777 - 22:08:41.813
pll 3:36.425 +1:10.648 22:12:18.238 (31) JOAO PAULO
1 7:41.306 +5:04.624 21:33:00.868
(29) LEONARDO SOLERNO 2 2:36.682 - 21:35:37.550
1 2:30.586 +3.048 21:51:56.690 p3 3:14.362 +37.680 21:38:51.912
2 2:27.538 - 21:54:24.228
3 2:30.522 +2.984 21:56:54.750 (21) JOAOC SIMAO
4 3:16.952 +49.414 22:00:11.702 pl 2:59.370 +21.357 21:37:00.227
p5 2:42.023 +14.485 22:02:53.725 2 5:52.470 +3:14.457 21:42:52.697
3 2:38.013 | - 21:45:30.710
(43) ALEXIS FRIAS p4 2:48.727 +10.714 21:48:19.437
1 2:34.469 +4.964 21:38:32.561
p2 2:59.998 +30.493 21:41:32.559 (25) ANDREW ZAMORA
3 6:40.889 +4:11.384 21:48:13.448 1 2:38.924 | - 21:32:30.911
4 2:29.505 - 21:50:42.953 p2 3:06.543 +27.619 21:35:37.454
p5 3:03.087 +33.582 21:53:46.040 3 12:46.822 +10:07.898 21:48:24.276
6 8:08.380 +5:38.875 22:01:54.420 4 2:43.045 +4.121 21:51:07.321
p7 2:32.540 +3.035 22:04:26.960 p5 2:53.400 +14.476 21:54:00.721
(34) SIDNEI MARIANO (70) MARCIO OLIVEIRA
1 5:02.705 +2:31.092 21:36:02.560 1 2:56.551 +15.335 21:30:37.303
2 2:34.047 +2.434 21:38:36.607 2 2:44.181 +2.965 21:33:21.484
3 2:35.811 +4.198 21:41:12.418 3 2:43.666 +2.450 21:36:05.150
p4 3:29.260 +57.647 21:44:41.678 4 2:41.216 | - 21:38:46.366
5 12:41.010  +10:09.397 21:57:22.688 5 2:44.529 +3.313 21:41:30.895
6 2:31.613 - 21:59:54.301 p6 2:57.710 +16.494 21:44:28.605
p7 2:49.927 +18.314 22:02:44.228 7 22:15.495  +19:34.279 22:06:44.100
8 2:49.196 +7.980 22:09:33.296
(33) LEANDRO JUSTO
1 2:46.861 +14.199 21:36:09.740 (90) SERGIO AMBROSIO
2 2:33.970 +1.308 21:38:43.710 1 2:57.901 +8.355 21:31:11.183
3 2:33.673 +1.011 21:41:17.383 2 3:00.153 +10.607 21:34:11.336
4 2:32.662 - 21:43:50.045 3 2:52.891 +3.345 21:37:04.227
5 2:32.907 +0.245 21:46:22.952 4 2:52.550 +3.004 21:39:56.777
p6 3:01.025 +28.363 21:49:23.977 5 2:55.256 +5.710 21:42:52.033
7 4:24756  +1:52.094  21:53:48.733 6 2:49.546 | - 21:45:41.579
p8 3:04.538 +31.876 21:56:53.271 p7 3:29.336 +39.790 21:49:10.915
8 7:39.541 +4:49.995 21:56:50.456
(17) OCTAVIO SANTOS p9 3:15.374 +25.828 22:00:05.830
1 2:43.292 +10.490 21:33:11.918 10 5:37.392 +2:47.846 22:05:43.222
2 2:35.427 +2.625 21:35:47.345 11 2:49.655 +0.109 22:08:32.877
3 3:33.229 +1:00.427 21:39:20.574
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